
《武蔵地区》
普通期２回目防除計画【前期】

対象品種：なつほのか･つや姫

●使用農薬：トライKフロアブル

●対象病害虫：いもち病・ウンカ類・カメムシ類

●使用時期：収穫１４日前まで

普通期２回目防除計画【後期】

対象品種：ひのひかり･にこまる等･飼料米･WCS

●使用農薬：トライKフロアブル

●対象病害虫：いもち病・ウンカ類

カメムシ類

●使用時期：収穫１４日前まで

【お問い合わせ】公益社団法人国東市農業公社

　　電話番号：（０９７８）７４ー０００７ 担当：　南

※隣接する圃場に収穫直前の稲(コシヒカリ等)がある場合は【後期】の散布にします。

産業用無人機水稲防除２回目日程表

8/16(水)～8/17(木) 8/17(木)～8/18(金)

丸小野・狭間

手野・成吉

志和利・小城

三井寺・古市

糸原・内田

8/25(金)～

8/26(土)

8/26(土)～

8/27(日)

丸小野・挟間

手野
成吉 志和利 小城・三井寺

8/27(日)～

8/28(月)
8/29(火)

古市・糸原

内田
予備日

8/23(水)～

8/24(木)

8/24(木)～

8/25(金)


