産業用無人機水稲防除2回目日程表

《武蔵地区》

普通期2回目防除計画【前期】

対象品種:なつほのか・つや姫

●使用農薬:トライKフロアブル

●対象病害虫:いもち病・ウンカ類・カメムシ類

●使用時期:収穫14日前まで

8/16(水)~8/17(木)	8/17(木)~8/18(金)	
丸小野・狭間 手野・成吉 志和利・小城	三井寺・古市 糸原・内田	

※隣接する圃場に収穫直前の稲(コシヒカリ等)がある場合は【後期】の散布にします。

普通期2回目防除計画【後期】

対象品種:ひのひかり・にこまる等・飼料米・WCS

8/23(水)~	8/24(木)~	8/25(金)~	8/26(土)~
8/24(木)	8/25(金)	8/26(土)	8/27(日)
丸小野・挟間 手野	成吉	志和利	小城・三井寺
8/27(日)~ 8/28(月)	8/29(火)	●使用農薬:トライKフロアブル ●対象病害虫:いもち病・ウンカ類 カメムシ類 ●使用時期:収穫14日前まで	
古市・糸原 内田	予備日		

【お問い合わせ】公益社団法人国東市農業公社

電話番号: (0978) 74-0007 担当: 南